
AR NAFTAS PRODUKTIEM PIESĀRŅOTU 
METĀLA KONSTRUKCIJU, BETONA UN 
ASFALTA SEGUMU 
TĪRĪŠANA

Metāla konstrukciju, betona un asfalta pārklājumu tīrīšana, kas piesārņoti ar naftas 
produktiem, ir ļoti rūpīga problēma, kurai ir vajadzīgas zināmas pūles un laiks.

Econad speciālisti vienmēr ir gatavi doties uz ainu un palīdzēt noteikt likvidācijas 
metodi, kas šajā gadījumā būs visefektīvākā. Ja objektā vai nepietiekamos daudzumos 
nav līdzekļu ārkārtas noplūdes, mēs vienmēr varam nodrošināt mūsu uzņēmuma 
produktu izmantošanu: bioloģisko sagatavošanu "Econadin", sorbotēt Bonnie "Econad" 
un dažādus mūsu ražošanas sorbēšanas materiālus.

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58


